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 Huuliharpunsoiton kilpailusäännöt (SM ja AVOIN SARJA)  
 
Kilpailuun voivat osallistua kaikki kilpailumaksun maksaneet ja määräaikaan mennessä 
rekisteröityneet huuliharpunsoittajat. 
 
Sarjat  

 Nuoret (alle 18 v), Naiset, Blues, Diatoninen, Kromaattinen ja  
Yhtyeet, joiden kokoonpanossa huuliharppujen osuus on oltava vähintään 2/3 osaa. 

 

 Avoimeen sarjaan osallistuvat kaikki kilpailuun ilmoittautuneet ulkomaalaiset soittajat ja 
kaikki suomalaiset soittajat omalla kilpailusuorituksellaan. 
 

 Osallistujien soittojärjestys määräytyy ilmoittautumisjärjestyksen mukaisesti (viimeisenä 
ilmoittautunut soittaa ensin). 

 
Kilpailusuoritus 

 Kilpailuun osallistutaan kahdella erityylisellä sävellyksellä. Sarjoissa, joissa on enintään 
kymmenen osallistujaa, soitetaan kappaleet peräkkäin. 

 
Mikäli jossakin sarjassa on enemmän kuin kymmenen (10) osallistujaa, suoritetaan karsintakierros 
niin, että kilpailijat soittavat yhden kappaleen vuorollaan. Tuomaristo valitsee jatkoon päässeet 
kilpailijat, jotka soittavat toisen kilpailukappaleensa.  
 
Vahvistinlaitteiden käyttö ja taustamusiikki 

 Vahvistinlaitteita voivat käyttää halutessaan kaikki soittajat ja yhtyeet, rytminen 
taustaäänite/live-säestys sallitaan. 

 
Tuomaristo 

 Kilpailun järjestäjät nimeävät tuomariston ja sihteerin.  

 Kilpailuihin osallistuva huuliharpisti, muu yhtyeen jäsen tai kouluttaja ei voi toimia 
tuomarina. 

 
Arvostelu 

 Kilpailukappaleet arvostellaan erikseen käyttäen arvoasteluasteikkoa 5 – 40.  

 Tuomaristo voi harkintansa mukaan jättää painavin perustein ensimmäisen palkinnon 
jakamatta.  

 Nähdessään riittäviä perusteita, voi tuomaristo jakaa enemmänkin palkintoja.  

 Tuomariston päätöksiin ei ole valitusoikeutta. 
 
Palkitseminen 

 SM-kilpailussa kussakin sarjassa jaetaan kolme palkintoa (I – III)  

 Avoimessa sarjassa, jossa mukana kaikki suomalaiset ja ulkomaalaiset kilpailijat, jaetaan  
kolme palkintoa (I – III).  

 Munnarimaestropalkinnon saajan valitsee tuomaristo.   
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